z harmonogramem, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Na realizację projektów Budżetu Obywatelskiego Bielska-Białej 2021 (zwanego dalej „BOBB 
2021”) zostanie zabezpieczona w projekcie budżetu Miasta Bielska-Białej na rok 2021 pula środków 
w wysokości 6.600.000 zł (słownie: sześć milionów sześćset tysięcy złotych) brutto. Pula środków zostanie 
rozdysponowana według następujących zasad:

1) 5.100.000 zł (słownie: pięć milionów sto tysięcy złotych) na projekty osiedlowe,

2) 1.500.000 zł (słownie: milion pięśset tysięcy złotych) na projekty ogólnomiejskie,

3) pula środków, o której mowa w pkt 1) zostanie rozdzielona w częściach równych, po 170.000 zł

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) na każde osiedle.

2. Projekty osiedlowe zgłaszane i realizowane będą w 30 jednostkach pomocniczych Miasta.

3. Koszt realizacji projektu ogólnomiejskiego nie może przekroczyć kwoty 750.000 zł (słownie:

siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto.

4. Koszt realizacji projektu osiedlowego nie może przekroczyć kwoty 170.000 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt tysięcy złotych) brutto.

§ 3. 1. Projekty w procedurze BOBB 2021 należy składać zgodnie z harmonogramem zawartym 
w Załączniku nr 1 i na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Formularz projektu 
musi być podpisany przez Wnioskodawcę (Autora) projektu.